各位                                  2024 年 4 月 2日
会社名 株式会社ファンスタイル

代表者名 代表取締役社長 畑地 茂
電話番号 (0120)946-454 (代表)

(URL https://www.fanstyle.co.jp/)

株式会社 COOOLとの業務提携に関するお知らせ

当社は、ハイテク芝 COOOL Turf®(クールターフ)を手掛ける株式会社 COOOL(本社：
福岡県宗像市、代表取締役社長：濱口光一郎、以下「COOOL 社」といいます。)との間
で業務提携を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．業務提携の背景
  当社は、以前から自社開発の新築分譲マンション「レーヴシリーズ」のバルコニーに防
滑性のあるシートを使用してまいりましたが、近年の新型コロナウイルスの影響により、
自宅で過ごす時間が増えた方々やペットを飼う世帯が増加していることから、快適な居
住空間を提供するため、バルコニーに人工芝を選択肢として導入することを決定し、ハイ
テク芝 COOOL Turf® を提供する COOOL 社との業務提携を行うこととなりました。

COOOL Turf®は、独自開発の 100%天然素材の冷却目土充填材である「寒土  -
KANDO®-」の使用により人工芝のメリットを保ちながらも天然芝に極限まで近い環境を
実現しています。また、一般的な人工芝は炎天下に照らされると 70℃を超えることもあ
りますが、「寒土 -KANDO®-」を使用しているため温度の上昇が抑えることができると
ともに 100%天然素材の為、環境にもやさしく、SDGs の観点からも優れています。

 COOOL Turf®の導入により、バルコニーがより居心地の良い空間となり、自宅でのリ
ラックスやペットとの楽しい時間をさらに豊かに演出することができると考えていま
す。当社は、今後も地域社会に貢献し、持続可能なライフスタイルの実現に向けて努め
てまいります。

2．業務提携の内容
  当社が開発する新築分譲マンションを含む取扱物件における人工芝の施工委託。

https://www.fanstyle.co.jp/

3．具体的な施策
  本提携の一環として当社が開発する新築分譲マンションである「レーヴグランディて

だこ浦西タワー」ではオプションとして COOOL社が提供するハイテク人工芝
COOOL Turf®を各住戸のバルコニー部分に施工することを提案するため、モデルル
ームバルコニーの一部に COOOL Turf®を施工しております。

バルコニー標準仕様            COOOL Turf®施工

              (レーヴグランディてだこ浦西タワー)

4．業務提携先の概要
(1) 名称 株式会社 COOOL
(2) 所在地 福岡県宗像市深田 582-1
(3) 代表者 代表取締役社長 濱口光一郎
(4) 事業内容 ・人工芝「COOOL Turf(クールターフ)」施工・卸事業

・しっくいペイント事業
(5) 資本金 3 千 2百万円
(6) 設立年月日 2019年７月８日

５．今後の見通し
今後、開発する分譲マンションにも導入予定です。
公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上